
ZARZĄDZENIE NR 47/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w ramach projektu pn. „OZE w Gminie Andrespol„ 
realizowanego w ramach Osi Priorytetowej IV Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.1 Odnawialne 

źródła energii, Poddziałanie IV.1.1 Odnawialne źródła energii – ZIT Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.    Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do realizacji projektu pn. „OZE w Gminie Andrespol” 
w następującym składzie: 

1) Przewodniczącą – Elżbieta Ciesielska – Sekretarz Gminy Andrespol 

2) Członkowie: 

a) Anna Trafalska – Referent 

b) Katarzyna Soszka – Inspektor 

c) Rafał Frankiewicz - Inspektor 

2. Komisję Rekrutacyjną powołuje się na okres realizacji projektu. 

3. Zadania Komisji Rekrutacyjnej zostały określone w Regulaminie rekrutacji i uczestnictwa w ramach 
projektu pn. „OZE w Gminie Andrespol”, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 46/2020 Wójta Gminy 
Andrespol z dnia 17 lipca 2020 r . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 3913F47A-ED53-4C9C-85F6-C3AFF63031A0. Podpisany Strona 1




